
 
 

UCHWAŁA NR XIV/245/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 2.054.868,12 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu przychodów budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 1.863.548,15 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2025 r o kwotę 3.918.416,27 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2025 rok” o kwotę 638.150,30 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Nadać nowe brzmienie ustępowi 3 w § 1. Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku zgodnie z brzmieniem: 

„3. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok w wysokości 
17.950.621,61 zł, która zostanie przeznaczona na wykup wyemitowanych papierów wartościowych.”. 

§ 7. Nadać nowe brzmienie ustępowi 1 w § 6. Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku zgodnie z brzmieniem: 

„2. Ustala się plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w kwocie 2.776.064,65 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1741



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1741



( w złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 128 924,17 128 924,17 113 792,55 15 131,62 0,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 113 792,55 113 792,55 113 792,55 0,00 0,00 0,00 0,00

700

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych związków powiatw), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -2 506 805,37 -2 506 805,37 0,00 -2 506 805,37 0,00 0,00 0,00

700

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych związków powiat), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 521 936,99 2 521 936,99 0,00 2 521 936,99 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 521 936,99 2 521 936,99 0,00 2 521 936,99 0,00 0,00 0,00

750 Admninistracja publiczna 69 555,88 69 555,88 69 555,88 0,00 0,00 0,00 0,00

750

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 

5 lit a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji OZE na budynkach 

użyteczności publicznej na terenie miasta Mysłowice 69 555,88 69 555,88 69 555,88 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 69 555,88 69 555,88 69 555,88 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 130 465,52 981 703,92 311 926,18 669 777,74 148 761,60 0,00 148 761,60
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 294 697,18 294 697,18 294 697,18 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 229,00 17 229,00 17 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji OZE na budynkach 

użyteczności publicznej (budynek Szkoły Podstawowej Sportowej im. 

Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach) 34 186,39 0,00 0,00 0,00 34 186,39 0,00 34 186,39

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji OZE na budynkach 

użyteczności publicznej (budynek Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii 

Curie Skłodowskiej; nr 2 im. Bolesława Prusa; nr 3 im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu; nr 4 im. z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Wojciecha Korfantego; nr 5 im. Gustawa Morcinka; nr 7 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Kornela Makuszyńskiego; nr 9 im. Bernarda 

Świerczyny; nr 10 im. Karola Miarki; nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi 

i Dwujęzycznymi im. Henryka Sienkiewicza; nr 15 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Alfreda Szklarskiego – ul. Piastów Śląskich 8; nr 

15 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Alfreda Szklarskiego – ul. 

Dzierżonia 26; nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jerzego 

Chromika; Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1; Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 2; Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Mysłowicach) 489 805,53 489 805,53 0,00 489 805,53 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji OZE na budynkach 

użyteczności publicznej (budynek Przedszkola nr 1; nr 8; nr 9; nr 10; 

nr 15; nr 16; nr 18; nr 19 w Mysłowicach) 179 972,21 179 972,21 0,00 179 972,21 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji OZE na budynkach 

użyteczności publicznej (budynek I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Tadeusza Kościuszki; II Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców 

Ślaskich w Mysłowicach) 71 800,71 0,00 0,00 0,00 71 800,71 0,00 71 800,71

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji OZE na budynkach 

użyteczności publicznej (budynek Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Mysłowicach) 42 774,50 0,00 0,00 0,00 42 774,50 0,00 42 774,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 818 539,34 669 777,74 0,00 669 777,74 148 761,60 0,00 148 761,60

852 Pomoc społeczne 251 021,91 46 386,21 21 341,40 25 044,81 204 635,70 204 635,70 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych) 21 341,40 21 341,40 21 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 204 635,70 0,00 0,00 0,00 204 635,70 204 635,70 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji OZE na budynkach 

użyteczności publicznej (Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mysłowicach) 25 044,81 25 044,81 0,00 25 044,81 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 044,81 25 044,81 0,00 25 044,81 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 323 438,99 21 265,79 0,00 21 265,79 302 173,20 302 173,20 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 302 173,20 0,00 0,00 0,00 302 173,20 302 173,20 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr XIV/245/25 z dnia 06.03.2025r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

D
z
ia

ł w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2025 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1741
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

D
z
ia

ł w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2025 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

855

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji OZE na budynkach 

użyteczności publicznej (Żłobek Miejski w Mysłowicach) 21 265,79 21 265,79 0,00 21 265,79 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 265,79 21 265,79 0,00 21 265,79 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 461,65 137 822,22 9 016,62 128 805,60 13 639,43 13 639,43 0,00
Wpływy z różnych opłat - Czyste Powietrze 6 175,00 6 175,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 481,05 2 841,62 2 841,62 0,00 13 639,43 13 639,43 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji OZE na budynkach 

użyteczności publicznej 128 805,60 128 805,60 0,00 128 805,60 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 128 805,60 128 805,60 0,00 128 805,60 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 2 054 868,12 1 385 658,19 525 632,63 860 025,56 669 209,93 520 448,33 148 761,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 515 592,53 3 366 830,93 0,00 3 366 830,93 148 761,60 0,00 148 761,60

1/ Ze zwiększenia planu dochodów wyodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

852 Pomoc społeczne 204 635,70 0,00 0,00 0,00 204 635,70 204 635,70 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 204 635,70 0,00 0,00 0,00 204 635,70 204 635,70 0,00

2/ Ze zwiększenia planu dochodów wyodrębnia się dochody z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne

852 Pomoc społeczne 21 341,40 21 341,40 21 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych) 21 341,40 21 341,40 21 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 302 173,20 0,00 0,00 0,00 302 173,20 302 173,20 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 302 173,20 0,00 0,00 0,00 302 173,20 302 173,20 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1741
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa Plan na 2025 rok

Przychody 1 863 548,15

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 1 863 548,15

Zmiana planowanych przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 

Załącznik Nr 2 do URM Nr XIV/245/25 z dnia 06.03.2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1741



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 995,56 10 995,56 10 995,56 0,00 10 995,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931 718,71 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 10 995,56 10 995,56 10 995,56 0,00 10 995,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931 718,71 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 81 830,45 81 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 81 830,45 81 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 2 713 677,43 787 695,43 17 973,72 0,00 17 973,72 0,00 0,00 769 721,71 0,00 0,00 1 925 982,00 1 925 982,00 1 925 982,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 80 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 439,00 80 439,00 80 439,00 0,00 0,00 P

80101 Szkoły podstawowe 1 152 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 485,00 1 152 485,00 1 152 485,00 0,00 0,00 G

80104 Przedszkola 440 695,00 17 229,00 17 229,00 0,00 17 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 466,00 423 466,00 423 466,00 0,00 0,00 G

80120 Licea ogólnokształcące 168 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 945,00 168 945,00 168 945,00 0,00 0,00 P

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 100 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 647,00 100 647,00 100 647,00 0,00 0,00 P

80195 Pozostała działalność 725 396,27 725 396,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 396,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 45 070,16 45 070,16 744,72 0,00 744,72 0,00 0,00 44 325,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

851 Ochrona zdrowia 418 086,82 418 086,82 418 086,82 0,00 418 086,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 418 086,82 418 086,82 418 086,82 0,00 418 086,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

852 Pomoc społeczna 284 907,10 225 977,10 0,00 0,00 0,00 225 977,10 -37 350,00 37 350,00 0,00 0,00 58 930,00 58 930,00 58 930,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 21 341,40 21 341,40 0,00 0,00 0,00 21 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85203 Ośrodki wsparcia 204 635,70 204 635,70 0,00 0,00 0,00 204 635,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 930,00 58 930,00 58 930,00 0,00 0,00 G

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 350,00 37 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 387 007,58 336 969,58 34 796,38 0,00 34 796,38 302 173,20 0,00 0,00 0,00 0,00 50 038,00 50 038,00 50 038,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 34 796,38 34 796,38 34 796,38 0,00 34 796,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 302 173,20 302 173,20 0,00 0,00 0,00 302 173,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 50 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 038,00 50 038,00 50 038,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska -3 088,67 -3 088,67 -3 088,67 -25 000,00 21 911,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 6 175,00 6 175,00 6 175,00 0,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 096,90 2 096,90 2 096,90 0,00 2 096,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 639,43 13 639,43 13 639,43 0,00 13 639,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

90095 Pozostała działalność -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 G

92195 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna 25 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

3 918 416,27 1 783 466,27 393 763,81 -25 000,00 418 763,81 538 150,30 -37 350,00 888 902,16 0,00 0,00 2 134 950,00 2 134 950,00 4 966 668,71 0,00 0,00

1/ Ze zwiększenia planu wydatków wyodrębnia się wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

852 Pomoc społeczne 204 635,70 204 635,70 0,00 0,00 0,00 204 635,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 Ośrodki wsparcia 204 635,70 204 635,70 0,00 0,00 0,00 204 635,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

2/ Ze zwiększenia planu wydatków wyodrębnia się wydatki z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne

852 Pomoc społeczne 21 341,40 21 341,40 0,00 0,00 0,00 21 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 Ośrodki wsparcia 21 341,40 21 341,40 0,00 0,00 0,00 21 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 302 173,20 302 173,20 0,00 0,00 0,00 302 173,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 302 173,20 302 173,20 0,00 0,00 0,00 302 173,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Dział

z tego

Zwiększenie planu 

na 2025 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 3 do URM Nr XIV/245/25 z dnia 06.03.2025r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkowe
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri
a

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów
Dotacje

 Obsługa 

długu 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1741
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do URM Nr XIV/245/25 z dnia 06.03.2025r.

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6

40 000,00 2 034 950,00 2 074 950,00

801 80101

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji 

OZE na budynkach użyteczności 

publicznej na terenie miasta Mysłowice 

(budynek Szkoły Podstawowej Sportowej 

im. Olimpijczyków Śląskich w 

Mysłowicach) 0,00 80 439,00 80 439,00

801 80101

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji 

OZE na budynkach użyteczności 

publicznej na terenie miasta Mysłowice 

(budynek Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Marii Curie Skłodowskiej; nr 2 im. 

Bolesława Prusa; nr 3 im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu; nr 4 im. z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Wojciecha 

Korfantego; nr 5 im. Gustawa Morcinka; nr 

7 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Kornela Makuszyńskiego; nr 9 im. 

Bernarda Świerczyny; nr 10 im. Karola 

Miarki; nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi i 

Dwujęzycznymi im. Henryka Sienkiewicza; 

nr 15 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Alfreda Szklarskiego – ul. Piastów 

Śląskich 8; nr 15 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Alfreda Szklarskiego – 

ul. Dzierżonia 26; nr 16 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Jerzego Chromika; 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1; Zespół 

Szkolno-Przedszkolny nr 2; Zespół 

Szkolno-Przedszkolny nr 4 w 

Mysłowicach) 0,00 1 152 485,00 1 152 485,00

801 80104

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji 

OZE na budynkach użyteczności 

publicznej na terenie miasta Mysłowice 

(budynek Przedszkola nr 1; nr 8; nr 9; nr 

10; nr 15; nr 16; nr 18; nr 19 w 

Mysłowicach) 0,00 423 466,00 423 466,00

801 80120

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji 

OZE na budynkach użyteczności 

publicznej na terenie miasta Mysłowice 

(budynek I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Tadeusza Kościuszki; II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców 

Ślaskich w Mysłowicach) 0,00 168 945,00 168 945,00

801 80140

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji 

OZE na budynkach użyteczności 

publicznej na terenie miasta Mysłowice 

(budynek Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Mysłowicach) 0,00 100 647,00 100 647,00

801 80195
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

852 85219

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji 

OZE na budynkach użyteczności 

publicznej na terenie miasta Mysłowice 

(Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mysłowicach) 0,00 58 930,00 58 930,00

855 85516

Słoneczne Mysłowice - montaż instalacji 

OZE na budynkach użyteczności 

publicznej na terenie miasta Mysłowice 

(Żłobek Miejski w Mysłowicach) 0,00 50 038,00 50 038,00

45 000,00 0,00 45 000,00

926 92695
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1741



0,00 100 000,00 100 000,00

921 92109
Dotacja celowa dla MOK - Modernizacja 

segmentu BC Mysłowickiego Ośrodka 

Kultury przy ul. Strumieńskiego 0,00 100 000,00 100 000,00

85 000,00 2 134 950,00 2 219 950,00RAZEM

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1741



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

0,00 638 150,30 638 150,30 100 000,00 538 150,30
0,00 638 150,30 638 150,30 100 000,00 538 150,30

0,00 538 150,30 538 150,30 0,00 538 150,30

85203

0,00 204 635,70 204 635,70 0,00 204 635,70

85203

0,00 21 341,40 21 341,40 0,00 21 341,40

85510

0,00 302 173,20 302 173,20 0,00 302 173,20

92695

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92109
0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Dotacja celowa dla MOK - Modernizacja segmentu BC 

Mysłowickiego Ośrodka Kultury przy ul. Strumieńskiego

Załącznik Nr 5 do URM Nr XIV/245/25 z dnia 06.03.2025r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

w tym

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansoiwanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzacym działalność pożytku publicznego - "Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027" - 

Dzienny Dom "Senior- WIGOR" 

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 

systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027. POW Nr 2 

"Promyk Słońca" oraz POW Nr 4 "Pomocna Dłoń"

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Plan po 
zmianie na 
2025 rok

w tym dotacje celowe:

2

O G Ó Ł E M

Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

publicznych w ramach art. 19a tzw. małych zleceń - Wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - "Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027" - 

"Środowiskowy Dom Samopomocy"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1741



dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2025 rok

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 2 201 050,00

750 75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 201 050,00

750 Administracja publiczna 985,15

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 985,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 191 737,50

754 75421

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 191 737,50

852 Pomoc społeczna 30 000,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 800,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9 400,00

852 85321

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 400,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 26 000,00

852 85415

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 000,00

855 Rodzina 288 000,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 288 000,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Świadczenia rodzinne

Zasiłki stałe

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Załącznik Nr 6 do URM Nr XIV/245/25 z dnia 06.03.2025r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1741



855 Rodzina 25 473,00

855
85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 25 473,00

855 85510

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

placówki opiekuńczo-wychowawcze 25 473,00

855 Rodzina 1 619,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 619,00

2 776 064,65

dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2025 rok

1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 2 201 050,00

801 80195 Pozostała działalność 2 201 050,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10 000,00

80195 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 302 000,00

80195 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 234 000,00

801
80195 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 413 050,00

80195 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 242 000,00

750 Administracja publiczna 985,15

750 75095 Pozostała działalność 985,15
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 824,15

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 161,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 191 737,50

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 191 737,50

754 75421

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 191 737,50

852 Pomoc społeczna 30 000,00

852 85295 Pozostała działalność 30 000,00

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

Zasiłki stałe

RAZEM

WYDATKI

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1741



852 85295

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 800,00

852 85295 Pozostała działalność 1 800,00

852 85295

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9 400,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 9 400,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 150,00

852 85295

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 700,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 700,00
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 850,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 600,00

852 85295

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 26 000,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 26 000,00

852 85415

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 26 000,00

855 Rodzina 288 000,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 288 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 241 648,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 352,00

852 85295

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 40 000,00

855 Rodzina 25 473,00

Świadczenia rodzinne

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1741



855

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 25 473,00
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 330,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 607,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 067,50

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 312,90

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 2 121,10

852

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 34,50

855 Rodzina 1 619,00

855

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 1 619,00

852 85295

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 619,00

2 776 064,65

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1741


	UCHWAŁA NR XIV/245/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. ust. 3 w § 6

	§ 7
	zm. ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-13T07:24:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




